МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.12.2017 г.

        № 97
	О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации муниципального образования Копорское сельское поселение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ, п.6 ч. 1 ст.9 Устава муниципального образования Копорское сельское поселение, в целях регламентирования вопросов, принятия объективных и коллегиальных решений при рассмотрении вопросов, возникающих при реализации жилищного законодательства, местная администрация муниципального образования Копорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав жилищной комиссии администрации, согласно приложению 1 настоящего постановления.
2. Признать утратившим силу п.1 постановления местной администрации МО Копорское сельское поселение №15 от 26.04.2016 г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации муниципального образования Копорское сельское поселение и ее состава»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации Цаплий Т.Д.

           Глава администрации

    Д.П. Кучинский

Приложение 1

к постановлению главы администрации

МО Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

от 11 декабря 2017 г. № 97
СОСТАВ
жилищной комиссии

при местной администрации муниципального образования
Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Председатель:
          Цаплий Татьяна Дмитриевна –  заместитель главы местной  администрации;
Секретарь:

Шмелева Ирина Владимировна – начальник сектора экономики и жизнеобеспечения администрации;

Члены комиссии:
1.      Исакова Ольга Рамазановна  - ведущий специалист администрации по вопросам ЖКХ;

2.   Шевалдина Валентина Борисовна – паспортист администрации;

3. Старовойтова Юлия Александровна - представитель общественности.